

**2. tertial 2010 - pr. 31.08.10****Resultatutvikling**

Pr. 31. august 2010 oppnådde Asker og Bærums Budstikke ASA konsern driftsinntekter på 117,4 mill. Det er en økning på 5,9 mill fra samme periode i fjor. Driftskostnadene ble redusert med 8,3 mill mot tilsvarende periode i fjor. Det er i perioden inntektsført 4,9 mill i personalkostnader som følge av bortfall av gammel AFP-ordning. Driftsresultatet endte på 18,4 (4,3) mill som er en økning på 14,1 mill fra samme periode i 2009. Finansresultatet ble 2,7 (13,5) mill som er en nedgang på 10,8 mill. Resultat etter skatt ble 17,1 (16,4) mill. Konsernet har i perioden konsolidert inn datterselskapet Tjenestetorget AS. Minoritetsandelen utgjør 33 %.

(Beløp i 1.000 kr)	2.tert. 10	2.tert. 09	Pr. 31.08.10	Pr. 31.08.09
Annonserinntekter	30 683	29 784	61 869	62 588
Opplagsinntekter	20 033	19 302	40 584	39 072
Andre digitale inntekter	4 695	0	4 695	0
Reklamedistribusjon	3 433	2 945	6 544	6 377
Leieinntekter	715	409	1 295	816
Andre inntekter	1 005	1 312	2 438	2 719
Driftsinntekter	60 564	53 752	117 425	111 572
Driftskostnader	50 324	47 195	99 024	107 281
Driftsresultat	10 240	6 557	18 401	4 291
Resultat etter skatt	7 838	13 665	17 072	16 378

**Markedssituasjonen**

Pr. 31. august 2010 hadde konsernet en nedgang i de totale reklameinntektene på 0,8 %, som utgjør 0,6 mill mot samme periode i fjor. Lokal-TV virksomheten, som bidro med 2,2 mill i reklameinntekter pr. 2. tertial i fjor, ble avvirket 31.12.09.

Pr. 31. august 2010 hadde avisen Budstikka en nedgang i annonseinntektene på 0,5 mill (-1,0 %) sammenlignet med samme periode i fjor. Budstikka.no kunne i samme periode vise til en annonsevekst på 2,0 mill (42,2 %).

Målt mot 2009 viste distribusjon av reklameinnstikk en vekst på 0,2 mill (2,6 %) pr. 2. tertial.

Opplagsinntektene viste etter 2. tertial en vekst på 1,5 mill (3,9 %) i forhold til samme periode i fjor. Beregnet 12 mnd. rullerende opplag pr. 31. august 2010 var 26.641, som er en tilbakegang på 533 eksemplarer i forhold til godkjent opplag for 2009. Det var i snitt 17.045 daglige unike brukere på Budstikka.no i august. Det er 24 % høyere enn august i fjor.

**Finansielle plasseringer**

Finansresultatet pr. 31.08.10 ble 2,7 mill mot 13,5 mill for samme periode i fjor. Aksjeporteføljen ved utgangen av 2. tertial utgjør 67,1 mill, mens plasseringene i pengemarkeds- og obligasjonsfond utgjør 65,7 mill. Plasseringene samlet på 132,8 mill viste en avkastning på 1,7 % hittil i år. Den positive avkastningen reflekterer utviklingen i finansmarkedene.

**Aksjonærforhold**

Pr. 31.08 har det i markedet blitt omsatt aksjer i selskapet til kurser fra 27,00 til 35,00. Sist omsatte aksjekurs pr. 31. august 2010 er 31,50 mot 25,00 på samme tidspunkt i fjor. Selskapet eier 8 750 egne aksjer.

**Fremtidsutsikter**

Norsk Mediestatistikk (IRM) rapporterer om positiv utvikling for reklameinntekter pr. 1. halvår. Den positive utviklingen er forventet å fortsette. Selskapet opprettholder fokus på kostnadseffektiv drift, samtidig som det arbeides aktivt med videre utvikling og vekst med fokus primært på det digitale markedet.

# Resultatregnskap

KONSERN			MORSELSKAP				
2. tertial	Pr. 31.08		Pr. 31.08		Årsregnskap	2. tertial	
2010	2010		2010	2009	2009	2010	2009
		NOK 1000					
60 564	117 425	Driftsinntekter	111 455	111 572	174 461	55	53
48 764	95 833	Driftskostnader	92 687	103 696	157 800	174	752
1 560	3 191	Avskrivninger	2 611	3 585	5 952	45	45
10 240	18 401	Driftsresultat	16 157	4 291	10 709	348	401
-343	2 704	Finansresultat	3 149	13 499	20 679	1 243	1 794
9 897	21 105	Resultat før skattekostnad	19 306	17 790	31 388	8 583	6 557
2 059	4 033	Skattekostnad	3 530	1 412	8 227	-158	8 913
7 838	17 072	Resultat etter skatt	15 776	16 378	23 161		15
140	168	Minoritetsandel				8 425	470
						1 648	1 805
						6 777	665
							13
							665

# Balanse

KONSERN		MORSELSKAP			
Pr. 31.08		Pr. 31.08		Årsregnskap	
2010	NOK 1000	2010	2009	31.12.09	
72 883	Anleggsmidler	37 015	69 744	67 951	
166 585	Omløpsmidler	192 889	163 698	183 875	
239 468	Sum eiendeler	229 904	233 442	251 826	
170 399	Egenkapital	169 103	155 620	153 566	
29 251	Avsetning for forpliktelser	22 966	39 368	33 207	
39 818	Kortsiktig gjeld	37 835	38 454	65 053	
239 468	Sum gjeld og egenkapital	229 904	233 442	251 826	